Responsum
SuaeSancti-

tatis ad gra-

tulatoriam

chori Eppo-

rum Hunga-
riae epi-
stolam.

Preces pro
ordinandis.

Obitus
Aurelii Bo-
ross parochi.

L e

nem peramanter impertimus. — Datum Romae apud S. Petrum die VIIL.
Aprilis anno MCMVIII, Pontificatus Nostri quinto. — Pius PP. X.

2342

1908

Deo favente clericis Nostris annum quartum ss. Theologiae diebus
proximis absoluturis: Stephano Cséplé, Carolo Fejes, Colomanno Galambos,
Conrado Gestettner, fosepho Gyorkos, Ludovico Iselstoger, Francisco Marovics,
Joanni Rumsauer, Joanni Scharfenberger, Francisco Seleznik, [osepho Szentivdnyi
et Mathiae Weper die 25-a Junii ordinem s. subdiaconatus, die 26-a Junii
ordinem s. diaconatus, die vero 27-a Junii ordinem s. presbyteratus per
manuum Nostrarum impositionem sumus collaturi. Petrus Frost ob defectum
aetatis tantum s. ordine subdiaconatus et diaconatus —, Angelus Feisz sub-
diaconus O. S. Fr. vero tantum ordine s. diaconatus initiabitur. Ladisiaum
Beneze theologum Nostrum annum quartum ss. Theologiae in collegio Paz-
mény absoluturum ad [llmum ac Rssmum D. Nicolaum e Comitibus Szé-
chényi episcopum Jaurinensem dimisimus ad ordines in Collegio praedicto
suscipiendos.

Ut omnes recensiti ad ss. ordines promovendi sancti et perfecti eva-
dant ministri mysteriorum Dei, sicut monet Apostolus ,Haec est voluntas Dei,
sanctificatio vestra“ 1. Thess. 4.; item S. Matth. Evang.: ,Estote perfecti,
sicut pater vester* (S. Matth. 5); pariter casti, sobrii, prudentes, zelosi ani-
marum curatores, qui converti faciant peccatorem ab errore viae suae atque
salvent animam eius a morte, praesentibus mandamus omnibus Vobis SS.
Curionibus, ut populum fidelem praevie edoctum provocetis, quatenus sequenti
Dominica, quae est II. p. Pentecosten, item diebus ordinum conferendorum
post S. Missae sacrificium Vobiscum ferventes pro ordinandis ad Deum
preces fundat. Item praecipimus, ut omnes sacerdotes dioecesani praefata
Dominica atque diebus ss. ordinum orationibus ss. Missae sacrificii collectam
Pro omni gradu Ecclesiae addant.

2343

1908
Aurelius Boross emeritus parochus Szdlkaénsis in statu quietis cum

pensione annua die 3-a Maji a. c. repentine e vivis sublatus est in Szekszard
anno aetatis 64-o, sacerdotii 41-a. Ab a. 1879 egit parochum in Széilka.
Ab a. 1905 vixit in statu quietis pensione annua provisus.

Animam denati confratris piis ad aram suffragiis juxta Statuta Synodi
Dioecesanae commendo.

Requiescat in pace!
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1908
Franciscus Gydrkd parochus in Vardomb ab Excellentissimo Ministerio Personalia.